
Uchwała Nr VIII/64/2011
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 24 maja 2011r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001r. Nr 145poz. 1591 zpóźniejszymi zmianami) Rada
Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala co następuje:

§ 1

r-", 1. Powołuje się Komisje Statutową Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej w składzie:

1. Wacław Ptak
2. Łukasz Lubera
3. Marek Szmuc

2. Przewodniczącego Komisji Statutowej oraz jego zastępcę wybiera Komisja spośród swoich
członków.

§2

Do zadań Komisji Statutowej należy przygotowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia

Statutu Gminy Kazimierza Wielka.

§3

I~

Komisja zakończy działalność z dniem uchwalenia przez Radę Miejską Statutu Gminy

Kazimierza Wielka, nie później niż do 31 sierpnia 20llr.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Kuliś


